
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI VE SINAV ŞEKLİ
BİYOLOJİ ANABİLİM DALI  YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI

Dersin
Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli

BIY8001 BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI Prof.Dr.Ahmet KARATAŞ 25.01.2021 11.00 Ödev
BIY8003 BİYOTERMİNOLOJİ Prof.Dr. Ayşegül KARATAŞ 26.01.2021 11.00 Ödev
FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Prof.Dr.Gazi GÖRÜR 01.02.2021 11.00 Yazılı
BIY6101 İLERİ BİYOLOJİK MÜCADELE Doç. Dr. Nil Bağrıaçık 27.01.2021 11.00 Ödev
BIY6105 MEDİKAL BİYOLOJİ Prof.Dr. Ayşegül KARATAŞ 26.01.2021 13.00 Ödev
BIY6107 MÜZEOLOJİ Prof.Dr.Ahmet KARATAŞ 25.01.2021 13.00 Ödev
BIY6117 ARTHROPODA Prof.Dr.Osman SEYYAR 28.01.2021 11.00 Ödev
BIY6135 İLERİ PARAZİTOLOJİ Prof.Dr.Bilge KARATEPE 01.02.2021 10.00 Ödev
BIY6143 ARAKNOLOJİDE  MÜZE TEKNİKLERİ Prof.Dr.Osman SEYYAR 28.01.2021 13.00 Ödev
BIY6147 ÖRÜMCEK İPEĞİ VE KULLANIM ALANLARI Prof.Dr Tuncay TÜRKEŞ 29.01.2021 11.00 Ödev
BIY6157  KÜÇÜK ARAKNİD TAKIMLARI Prof.Dr. Ayşegül KARATAŞ 26.01.2021 15.00 Ödev
BIY6131 BÖCEK EKOLOJİSİ Doç. Dr. Nil Bağrıaçık 27.01.2021 13.00 Ödev
BIY6137 EKONOMİK ENTOMOLOJİ Prof.Dr Tuncay TÜRKEŞ 29.01.2021 13.00 Ödev
BIY7115 ZOONOZ ARTHROPOD VE PROTOZOONLAR Prof.Dr.Bilge KARATEPE 01.02.2021 13.00 Ödev
BIY7131 TAKSONOMİK ZOOLOJİNİN PRENSİP VE METODLARI Prof.Dr.Ahmet KARATAŞ 25.01.2021 15.00 Ödev

Prof.Dr.Osman SEYYAR

Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 12/01/2021-4796



2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI VE SINAV ŞEKLİ
BİYOLOJİ ANABİLİM DALI  YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI

Dersin
Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli

BIY8001 BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI Prof.Dr.Ahmet KARATAŞ 15.02.2021 11.00 Ödev
BIY8003 BİYOTERMİNOLOJİ Prof.Dr. Ayşegül KARATAŞ 16.02.2021 11.00 Ödev
FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Prof.Dr.Gazi GÖRÜR 16.02.2021 13.00 Yazılı
BIY6101 İLERİ BİYOLOJİK MÜCADELE Doç. Dr. Nil Bağrıaçık 17.02.2021 11.00 Ödev
BIY6105 MEDİKAL BİYOLOJİ Prof.Dr. Ayşegül KARATAŞ 16.02.2021 14.00 Ödev
BIY6107 MÜZEOLOJİ Prof.Dr.Ahmet KARATAŞ 15.02.2021 13.00 Ödev
BIY6117 ARTHROPODA Prof.Dr.Osman SEYYAR 17.02.2021 10.00 Ödev
BIY6135 İLERİ PARAZİTOLOJİ Prof.Dr.Bilge KARATEPE 18.02.2021 11.00 Ödev
BIY6143 ARAKNOLOJİDE  MÜZE TEKNİKLERİ Prof.Dr.Osman SEYYAR 17.02.2021 14.00 Ödev
BIY6147 ÖRÜMCEK İPEĞİ VE KULLANIM ALANLARI Prof.Dr Tuncay TÜRKEŞ 19.02.2021 11.00 Ödev
BIY6157  KÜÇÜK ARAKNİD TAKIMLARI Prof.Dr. Ayşegül KARATAŞ 16.02.2021 15.00 Ödev
BIY6131 BÖCEK EKOLOJİSİ Doç. Dr. Nil Bağrıaçık 17.02.2021 13.00 Ödev
BIY6137 EKONOMİK ENTOMOLOJİ Prof.Dr Tuncay TÜRKEŞ 19.02.2021 13.00 Ödev
BIY7115 ZOONOZ ARTHROPOD VE PROTOZOONLAR Prof.Dr.Bilge KARATEPE 18.02.2021 13.00 Ödev
BIY7131 TAKSONOMİK ZOOLOJİNİN PRENSİP VE METODLARI Prof.Dr.Ahmet KARATAŞ 15.02.2021 15.00 Ödev

Prof.Dr.Osman SEYYAR

Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 12/01/2021-4796


